Aediles Ecclesiae constituuntur: per dominum pastorem, scabinum et consules.

Aediles Pauperum constituuntur: per dominum pastorem, scabinum et consules.

Computus Ecclesiae & Pauperum fiunt singulis: annis.

Coram DD: pastore, scabinis et communitate.

Redditus deperditi vel difficilis solutionis: unus antiquissimus redditus deperditus a 5 vasa siliginis a 45 annis.

Registra renovantur: renovantur quotannis.

Custos constituitur: a pastore de Echt cum communitate concilio scabinis et communitatibus De Bracht, Joannes Mestrum, non est st..[?] et communitas contribuit annue decem florenos.

Domus Custodis:

Catechismus: non est nisi in schola.

Schola: fit per custodem.

Beneficia: omnia sunt incorporata pastoratui.

Officia: nulla.

Confraternitates: nullae.

Coemeterium: bene clausum et cinctum muro forti undique excepta parvula parte vallata humo.

Capella sub dicta parochia: est Sancti Judoci vide in Echt.

Titulus:

Rector:

Onera:

Ornamenta & Paramenta:

Patronus:

Aediles constituuntur:

Computus:

Reparatio:

Inventarisnr: 71

Folio: 103rv

Parochie: H. Landricus

Plaats: Echt

Dekenaat: Montfort

Datum visitatie: 7-10-1666

Opmerkingen:

Visitatio Ecclesiae Parochialis de: Echt

per: D. Iac. Oeveren vicarium generalem sede vacante.

Anno: 1666 **mense:** octobri **die:** 7.

Titulus Ecclesiae: Sanctus Landricus et Sancta Anna.

Pastor: dominus Joannes Philippus Hesius.

Onera: diebus dominicis et maioribus festis predicare verbum Dei necnon eisdem et festivis in populo cantare suum sacrum.

Sedes confessionalis: est.

Domus Pastoralis: est sed adhuc informis defectu communitatis nolentis ulterius contribuere.

Patronus: domina abbatissa Ruraemundensis.

Decimae: spectant partim ad abbatissam Ruraemundensem, capitulum Ruraemundense, pastorem Montfordensem et principem Auriacum loco regis.

Onera: domina abbatissa tenetur ad taurum et verrem.

Reparatio Chori, Navis, Appendicum, Turris: chorus ad onus pastoris, de quo pastor protestatur de qua consuetudine immemoriali contraria uti asserit; navis vero ad onus abbatissae, appendices et turris ad onus communitatis.

Aanstootgeevenden: geen.

Jaargetijden: geen.

Doopregister: in orde, beginnend vanaf het jaar 1618 tot nu toe.

Huwelijksregister: in orde, beginnend vanaf het jaar 1618 tot nu toe.

Doopvont: van steen, goed afgesloten is hij vergrendeld achter houten tralies die eveneens gesloten zijn.

Afbeelding van Sint-Jan de Doper: ontbreekt.

Kerkmeesters worden aangesteld: door de heer pastoor, schepenen en magistraatvoorzitters.